2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 26.11.2018 № 54 «О земельном налоге»

                      Принято
          Собранием депутатов                                             19 февраля 2025 года

В соответствии со статьями 12,15 главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь статьёй 28 Устава муниципального образования «Савоськинское сельское поселение», Собрание депутатов Савоськинского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 26.11.2018 № 54 «О земельном налоге» следующие изменения:
2. Положения пункта 2 части 1 настоящего решения вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с уплатой земельного налога за налоговые периоды 2021,2022 , 2023 и 2024 годов.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Председатель Собрания депутатов –
глава Савоськинского сельского поселения

                       С.Н. Куделин

х. Савоськин
19.02.2025.
№ 102
2